
GC Family Holding ApS

CVR-nr.: 37493813

Vesterbrogade 74
1620 København V

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2024

Poul Bohn Christoffersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GC Family Holding ApS
Vesterbrogade 74
1620 København V
e-mailadresse: poulchristoffersen@gmail.com
CVR-nr.: 37493813
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et Holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 788.780 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		788.750	-653.917
Bruttoresultat		788.750	-653.917
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-1.867
Resultat af ordinær primær drift		788.750	-1.867
Øvrige finansielle omkostninger		0	-26
Ordinært resultat før skat		788.750	-655.810
Årets resultat		788.750	-655.810
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		788.750	-655.810
I alt		788.750	-655.810

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Andre tilgodehavender		kr. 35.000	kr. 35.000
Tilgodehavender i alt		35.000	35.000
Omsætningsaktiver i alt		35.000	35.000
AKTIVER I ALT		35.000	35.000

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-35.534	-824.284
Egenkapital i alt		4.466	-784.284
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser		0	788.750
Hensatte forpligtelser i alt		0	788.750
Gæld til banker		394	394
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.140	28.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.534	30.534
Gældsforpligtelser i alt		30.534	30.534
PASSIVER I ALT		35.000	35.000

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret